HORARIO

06:10
06:45
07:40
08:10
08:40
09:15
0S:45
10:20
11:00
12:05
13:15
14:35
15:10
15:45
16:20
17:00
17:40
18:10
1s:00
19:30
20:40

HORARIO
06:15
07:05
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:05
17:05
18:10

HORARIO

06:20
07:30
08:30
08:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
17:20
18:15
18:10

Gira Sol Transportes

HORARIO DE ONIBUS - LINHAS PIRACAIA

Divisa / Canedos / Rodoviaria
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

SAIDA

DIVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
CANEDGS
CANEDGS
CANEDOS
CANEDOS
DIVISA
CANEDOGS
DIVISA
DiVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
CANEDOS
DIVISA
CANEDOS

DESTINO

P.ALEGRE
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD

-ROD
ROD

HORARIO

06:10
07:00
07:30
08:10
08:50
08:15
08:45
10:20
11:40
12:35
14:00
14:35
15:10
15:45
16:20
17:00
17:40
18:10
15:00
20:10

SAIDA

P.ALEG
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD
ROD

PARQUE DOS PINHEIROS / POUSO ALEGRE
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

SAIDA

P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHE!
P_PINHE!
P.PINHEI
P.PINHE!
P.PINHEI

DESTINO

P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE

HORARIO
06:40
07:35
08:30
09:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:40
17:35
18:30

SAIDA
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE
P.ALEGRE

SAN MARING / POUSO ALEGRE
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

SAIDA

SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN

DESTINO

P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
"P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG

HORARIO

07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
16:55
17:45
18:40

SAIDA

P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG
P.ALEG

DESTINO

DIVISA
DIVISA
DIVISA
CANEDOS
CANEDOS
CANEDOS
CANEDOS
DIVISA
CANEDOS
DIVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
DIVISA
VPED/DIV
DIVISA
DIVISA
CANEDOS
DIVISA

DESTINO

P_PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHE!L
P.PINHE}
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHE!
P.PINHEI
P.PINHEI
P.PINHEI
P_PINHEI

DESTINO

SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN

Divisa / Canedos / Rodoviaria
SABADQOS - DOMINGOS E FERIADOS

HORARIO
06:10
07:30
08:40
09:50
11:00
12:00
13:15
14:35
15:45
17:00
18:10
19:30
20:30

HORARIO

05:40
11:00
13:20
18:00

SAIDA HORARIO SAIDA
DIVISA 07:00 ROD
DIVISA 08:05 ROD
DIVISA 0%:15 ROD
CANEDOS 10:25 ROD
DIVISA 11:30 ROD
DIVISA 12:30 ROD
CANEDOS 14:00 ROD
DIVISA 15:10 ROD
CANEDOS 16:30 ROD
DIVISA 17:35 ROD
DIVISA 19:00 ROD
DIVISA 20:00 SAN
CANEDOS
DIVISA JOANOPOLIS
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA
SAIDA HORARIC SAIDA
ROD 06:10  DVIOAN
ROD 11:30 DV IOAN
ROD 13:50 DV IOAN
ROD 18:30  DVIOAN

SAN MARING / POUSO ALEGRE
Via PQ. Pinheiros - SAB. DOM e Feriados

HORARIO

06:20
07:40
09:00
10:30
12:20
13:45
15:00
1715
15:00

SAIDA

SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN

HORARIO

07:00
08:20
09:45
11:30
13:00
14:15
16:30
18:20

SAIDA

P. Alegre via Pq.
P. Alegre via Pqg.
P. Alegre via Pq.
P. Alegre via Pq.
P. Alegre via Pg.
P. Alegre via Pg.
P. Alegre via Pq.

BAIRRC DO PIAC
SEGUNDA A QUINTA-FEIRA

HORARIO SAIDA HORARIO SAIDA
05:45 12:38

BAIRRC DO PIAO

SEXTA FEIRA
HORARIO SAIDA HORARIO SAIDA
05:45 12:45

08:15 ATB ACIMA 15:30 ATB ACIMA

RODOVIARIA / CUBAS SEGUNDA A SEXTA FEIRA

HORARIC SAIDA HORARIO SAIDA
05:45  BATALHAO 06:20 CUB/ROD
10:30  ROD /CuB 11:00 CUB/ROD
12:25 ROD /CUB 13:10 CUB/ROD
15:45 ROD /CUB 16:25 CUB/ROD
18:00 ROD /CUB 18:25 CUB/ROD

Pinheiros
Pinheiros
Pinheiros
Pinheiros
Pinheiros
Pinheiros
Pinheiros

P.Alegre Via VELORIO

Rua Duarte Batista Pinheirg, 286 - ac Lado do Rancho Forte - Fone: (11) 4036-6718



